

ÖEDREMİT İLÇESİ BELEDİYE MECLİSİ:

MÜZAKERAT Zabıt Özeti

TOPLANTI SAYISI :10

TOPLANTI TARİHİ : 18/10/2021 2. birleşim

MECLİS BAŞKANI : Selman Hasan ARSLAN

ÜYELER : Tümdeniz ÇELEBİ, Namık Kemal OLURDAĞ, Davut ÇENGEL, Filiz SIRMA ULUÇ, Mustafa Deniz EKER, Halime Nalan KORKMAZ, Ahmet ELMAN, Hüseyin GÜVEN, Ayhan HALİL, Nezahat SALON, Neriman ÇELİK, Maruf GÜNDOĞDU Özkan SAKA, Metin AKTAŞ, Ertal KÜÇÜKASLAN, Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU, (21 Üye)

BULUNMAYANLAR : Özlem UYSAL, Hasan ÜLGER, Hasan Güçlü SAKALLI, Cemil KARABIYIK, Murat TUNA, Fuat SÖNMEZ, Cemil Koray BEŞE, Ahmet ERGİT, Katip İSAK, Basri Bayram TEZVARAN, Seren Bilge ÖZ, (11Üye)

KARAR NO : 669- 04/10/2022 tarih, 615-616 sayılı meclis kararları ile Edremit Belediyesinin 2023 Mali Yılı Analitik Bütçesi ile 2023 mali yılı Gelir Tarifesi, **Plan ve Bütçe Komisyonuna** havale edilmiş olup, çalışmaları tamamlanan Bütçe Raporlarının, 5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesinin 2. paragraf hükmü ile **18/10/2022 tarih, saat 17:00' da görüşülmesine** ” karar verilmiş idi. **Edremit Belediye Meclisi 18/10/2022 tarih, saat 17.00'da** toplanarak yoklama yapıldı. **21 üyenin mevcudiyetiyle** oturum açıldı. Belediye Meclis Üyelerinden Özlem UYSAL, Hasan ÜLGER, Cemil KARABIYIK, Murat TUNA, Fuat SÖNMEZ, Cemil Koray BEŞE, Ahmet ERGİT, Katip İSAK, Basri Bayram TEZVARAN, Seren Bilge Özün izinli sayılmalarına mevcudun oy birliği ile kabul edildi.

KARAR NO : 670- Meclis Üyesi **Hasan Güçlü SAKALLI'** nin ‘Ekim Ayı 2. Birleşim Olağan Meclis Toplantısına katılamayacağı’ hususunda ki **mazeret talebi**, oy birliği ile kabul edildi.

KARAR NO: 671- Belediyemiz **2023 Mali Yılı** Bütçe görüşmelerine geçildi. Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29. madde hükmü ile Edremit Belediyesi 2023 Mali Yılı Bütçesine esas,**11 maddelik Bütçe Kararnamesi** açık okundu. Buna göre;

Meclis tutanaklarına uygun olduğu anlaşılan , 11 maddeden oluşan 2023 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin üye isimleri okunarak yapılan oylamasında; **oybirliği ile** tasdikine, karar verildi.

Mahalli İdareler, Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin (b) fıkra hükmü ile 2023 mali yılı Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması kurumsal bazda tek tek açık okundu. Mevzuat gereği, oylamalar Belediye Meclis üyelerinin isimleri okunarak yapıldı. Buna göre;

Madde 1-Belediye/ bağlı idare/birlik birimleri için “(A) Ödenek cetvelinde” gösterildiği gibi toplam (1.091.052.766,00 TL)ödenek verilmiştir.

Madde 2-Belediye/ bağlı idare /birlik bütçesinin gelirleri “(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam (1.101.680.394,52TL) olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3-2023 Yılı Gider Bütçesinde yer alan ödeneklere, Gelir Bütçesinde tahmin edilen gelirler ile açık/fazlanın Ekonomik Sınıflandırılması tablosuna İller Bankası ve Özel Bankalara 10.627.628,52TL borç ödeme karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

Madde 4-Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 5-(G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8' inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7-Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur;

1-Bütçe Kararnamesi (Örnek 21)

2-Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Ödenek Cetveli (Örnek 18)

3-Ödenek Cetveli (A) (Örnek 20)

4-Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (B) (Örnek 11)

5-Açık/Fazlanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek 12)

- 6-Gelirlerin Yasal Dayanağı Gösterir (C) Cetveli (Örnek 13)
- 7-Gelecek Yıllara Yaygın Yüklemelelere Girişmeye İzin Verilen Hizmetlere ait (G)Cetveli (Örnek 22)
- 8-Memur ve Hizmetli Olmayanlara Verilecek Harcırahı Gösterir (H) Cetveli (Örnek 23)
- 9-İhdas edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek 24)
- 10-İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2)Cetveli (Örnek 25)
- 11-237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T1) Cetveli (Örnek 26)
- 12-237 sayılı Mevcut Taşıtları Gösterir (T2) Cetveli (Örnek 26)
- 13-İzleyen İki Yıl Gider Bütçe Tahmini Cetvelleri (Örnek 27)
- 14-İzleyen İki Yıl Bütçe Gelirler Tahmini Cetveli (Örnek 28)
- 15-İzleyen İki Yıl Açık Fazlanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli (Örnek 29)
- 16-Ayrıntılı Harcama Programı(Örnek 30)
- 17-Finansman Programı (Örnek 31)
- 18-İhtiyaç Duyulan Diğer Cetveller

Madde 8-

a)Vergi resim harç ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, diğer gelirler ise üst yönetici veya Encümenince tayin edilecek zamanlarda tahsil edilir.

b)4109 sayılı Asker Ailelerine Muhtaç Olanlara Yardım hakkındaki kanunun 11.maddesine göre 1 yıl önceki gerçekleşen nakdi tahsilatın azami %2 si oranında ödenek ayrılır. Bu ödenek Bütçenin 46.10.11.42.10.4.0.00.5.05.4.7.51 bölümüne konulur.Bu tertipten yılı içinde harcanmayıp artan ödenekler ertesi yıl Bütçesine Belediye Encümenince devir eden ödenek olarak aktarılır.

Madde 9-

a)Belediyemizin birimlerine acilen zaruret ve ihtiyaçları halinde bütçe kanununa göre avans kullandırılmasına üst yönetici yetkilidir.

b)Belediyemizin T.C.Ziraat Bankası A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 10767937-5009 hesap no, TR110001000109107679375009 IBAN Numaralı ile 10767937-5007 hesap no,TR650001000109107679375007 IBAN Numaralı hesabı yine Belediyemizin Türkiye Halk Bankası Edremit Şubesinde bulunan;

0243 şube kodlu 04000001 hesap no, TR240001200924300004000001 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 07000014 hesap no,TR080001200924300007000014 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 07000041 hesap no, TR550001200924300007000041 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 45000003 hesap no,TR54000120092430004500003 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 07000045 hesap no,TR440001200924300007000045 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 07000047 hesap no,TR870001200924300007000047 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 07000044 hesap no, TR710001200924300007000044 IBAN Numaralı ile 0243 şube kodlu 45000005 hesap no,TR97000120092430004500005 IBAN Numaralı hesabı yine Belediyemizin Türkiye Garanti Bankası Edremit Şubesinde bulunan 485 şube kodlu 6296599 hesap no,TR110006200048500006296599 IBAN Numaralı ve Denizbank A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 2550 Şube Kodlu 11524331-353 hesap nolu TR590013400001152433100003 IBAN nolu, Denizbank A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 2550 Şube Kodlu 11524331-352 hesap nolu TR860013400001152433100002 IBAN nolu , Denizbank A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 11524331-351 hesap nolu TR16 0013 4000 0115 2433 1000 01 IBAN nolu, Denizbank A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 11524331-652 hesap nolu TR 85 0013 4000 0115 2433 1000 20 IBAN nolu hesaplarımızın, yine Belediyemizin Vakıfbank Edremit Şubesinde bulunan;

0041 Şube Kodlu 00158007287968775 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007299613472 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007299613477 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308351365 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308352166 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308352446 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308352508 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308352715 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308352736 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007308956612 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007309420443 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007312500511, 0041 Şube Kodlu 00158007312715743 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158007313065142 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158018018849217 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158018018849291 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158018018992305 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158018020476545 hesap no, 0041 Şube Kodlu 00158018021097312 nolu hesaplarımız 5393 sayılı Belediye Kanununun 15 inci maddesinin son paragraf hükmüne göre değerlendirildiğinden KAMU YARARINA TAHSİSLİDİR.Hacedilemez.

c)Belediyemizin T.C.Ziraat Bankası A.Ş. Edremit Şubesinde bulunan 10767937-5001 hesap no, TR330001000109107679375001 IBAN Numaralı hesabı ile 10767937-5008 hesap no, TR380001000109107679375008 IBAN Numaralı hesabı yine Belediyemizin Anadolu Bank Edremit Şubesinde bulunan 922169-2 hesap no, TR84 0013 5034 0500 9221 6900 02 IBAN Numaralı hesabı ve Belediyemizin Türkiye Halk Bankası Edremit Şubesinde bulunan 0243 şube kodlu 58000081 hesap no, TR140001200924300058000081 IBAN Numaralı hesaplarımız ise 5393 sayılı Belediye Kanununun 15 inci maddesinin son paragraf hükmünü kapsamadığından Kamu Yararına Tahsisli Değildir.

d)Belediye Başkanının izinli ve raporlu olduğu zamanlarda aylık ödeneği almaya devam eder.

e)Belediye hizmetlerinin görülmesi mevcut işlerin yetişmemesi halinde işin gerektirdiği miktar vasıfta geçici sözleşmeli işçi istihdamında personel çalıştırmaya üst yönetici yetkilidir.Yeniden alınacak işçilerin yevmiyeleri sosyal yardımları ikramiyeler ve her türlü ücret artışlarında üst yönetici yetkilidir.

f)Belediyemizin 2023 yılı içinde tahakkuk edilmiş fakat ödenemeyen borçları 2023 yılı başında bütçe emanetine alınarak ödenir.

Madde 10-Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 11-Bu kararname hükümleri üst yönetici yürütür.

Meclis tutanaklarına uygun olduğu anlaşılan , 11 maddeden oluşan 2023 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin üye isimleri okunarak yapılan oylamasında; **oybirliği ile** tasdikine, karar verildi.

Mahalli İdareler, Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin (b) fıkra hükmü ile 2023 mali yılı Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi ile Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması kurumsal bazda tek tek açık okundu. Mevzuat gereği, oylamalar Belediye Meclis üyelerinin isimleri okunarak yapıldı. Buna göre;

EDREMİT BELEDİYESİ 2023 MALİ YILI BÜTÇESİ

2-2023 YILI GİDER BÜTÇESİ

A-ÖZEL KALEM 46-10-11-02

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	24.320.214,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiyi EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

B-YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-18

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	2.324.730,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiyi EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

C-HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-24

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.	22.524.063,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiyi EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

D-FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-30

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.	312.468.746,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	33,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARD. HİZ.	200.001,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiyi EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

E-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-31

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ

2023 YILI BÜTÇESİ
61.717.317,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

F-İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-32

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.

2023 YILI BÜTÇESİ
19.629.948,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

G-PARK VE BAHCELER MÜDÜRLÜĞÜ -46-10-11-34

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.

2023 YILI BÜTÇESİ
73.422.343,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
16,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

H- SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ – 46-10-11-35

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
07	SAĞLIK HİZMETLERİ
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSY.YAR.

2023 YILI BÜTÇESİ
16.243.359,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
2,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

I-TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ -46-10-11-36

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ

2023 YILI BÜTÇESİ
220.799.222,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

İ-ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-38

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.

2023 YILI BÜTÇESİ
32.530.143,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

J- İŞLETME VE İSTİRAKLERMÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-39

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

2023 YILI BÜTÇESİ
49.581.063,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

K-BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-40

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.

2023 YILI BÜTÇESİ
19.587.873,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

L- İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-41

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	35.659.628,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

M- SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-42

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSY.YAR.	10.023.089,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

N- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-43

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.	19.097.783,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

O- DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-44

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	130.358.772,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARD. Hİ	15.000,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

Ö- EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-47

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	12.529.583,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

P- YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-48

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.	10.876.343,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

R- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-51

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	8.354.723,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARD. Hİ	50.000,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

S- TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ-46-10-11-53

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	8.738.772,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

2023 YILI GELİR BÜTÇESİ

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI BÜTÇESİ</u>
1000	VERGİ GELİRLERİ	437.728.653,04 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
3000	TEŞEBBÜS VE MÜLK GELİRLERİ	77.070.158,48 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
4000	ALINAN BAĞ.VE YARD.ÖZEL GEL.	25.000.026,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
5000	DİĞER GELİRLER	314.900.025,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
6000	SERMAYE GELİRLERİ	247.500.001,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
9000	RED VE İADELER(-)	<u>-518.469,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık</u>
		1.101.680.394,52 TL

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

GELİR BÜTÇESİ

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2024 YILI BÜTÇESİ(TL)</u>	<u>2025 YILI BÜTÇESİ(TL)</u>
1000	VERGİ GELİRLERİ	459.615.086,00 TL	482.595.839,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
3000	TEŞEBBÜS VE MÜLK.G.	80.923.665,00 TL	84.969.848,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
4000	ALINAN BAĞIŞ VE YRD.	26.250.026,00 TL	27.562.526,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
5000	DİĞER GELİRLER	330.645.025,00 TL	347.177.275,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
6000	SERMAYE GELİRLERİ	259.875.001,00 TL	272.868.751,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
9000	RED VE İADELER(-)	<u>-544.390,00 TL</u>	<u>-571.607,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık</u>
		1.156.764.413,00 TL	1.214.602.632,00 TL

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

2023 YILI GİDER BÜTÇESİ FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2023 YILI TEKFİLİ(TL)</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	275.264.967,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK	55.054.206,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	131.742.178,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	220.799.222,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.	342.975.037,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	16.243.359,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.	36.685.672,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	33,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜV.VE SOS.YRD.HİZMETLERİ	<u>10.288.092,00 TL</u> M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
		1.091.052.766,00 TL

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

2024 YILI GİDER BÜTÇESİ FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE

<u>KODU</u>	<u>ACIKLAMA</u>	<u>2024 YILI TEKFİLİ(TL)</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	289.028.203,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.	57.806.913,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	151.370.692,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	234.184.865,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.	360.123.778,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	17.055.524,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.	40.619.951,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	33,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜV.VE SOS.YRD.HİZMETLERİ	<u>10.802.492,00 TL</u> M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
		1.160.992.451,00 TL

(Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

2025 YILI GİDER BÜTÇESİ FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE

<u>KODU</u>	<u>AÇIKLAMA</u>	<u>2025 YILI TEKFİLİ(TL)</u>
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	303.479.618,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.	60.697.256,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	158.939.220,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	245.894.106,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZ.	378.129.958,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	17.908.300,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
08	DİNLENME KÜLTÜR VE DİN HİZ.	42.650.945,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	33,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
10	SOSYAL GÜV.VE SOS.YRD.HİZMETLERİ	11.342.613,00 TL M.H.P.ve A.K.P Red oyuna karşılık
		1.219.042.049,00 TL

Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

FİNANSMAN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI

<u>AÇIKLAMA</u>	<u>2023 YILI</u>	<u>2024 YILI</u>	<u>2025 YILI</u>
	10.627.628,52 TL	7.813.625,44 TL	1.665.319,71 TL

Seval ÖZBAY OKUR, Lütfü Muammer ALEMOĞLU, Melih TÜZÜN, Sedat OSMANOĞLU, Elfesiya EROĞLU' nun red oyuna karşılık oy çokluğu ile)

KARAR NO : 672- Belediyemiz Bütçe ve Tarife Komisyonunun hazırlamış olduğu Belediyemiz 2023 Mali Yılına ait Gelir Tarifesi, madde madde açık okundu. Buna göre;

EDREMİT BELEDİYESİ TARAFINDAN 2023 MALİ YILINDA TAHSİL OLUNACAK VERGİ, RESİM VE HİZMET KARŞILIĞI ALINACAK ÜCRETLERE AİT GELİR TARİFESİ

**2023 Yılında
Alınacak Ücret:**

KANUN:2464

MADDE:15

İLAN VE REKLAM VERGİSİ:

18.02.2014 tarih 28917 sayılı resmi gazetede yayınlan,10.02.2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı kararnameye göre tarife uygulanacak olup,11.07.2014 tarih 29057 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye gelirleri kanunu genel tebliği sıra no 45 genel tebliğ uyarınca Belediye meclisimiz tarafından onaylanan 04.09.2014 tarih 696 sayılı meclis kararı ile belirlenen tarife işçileri bakanlığı tarafından onaylandığı tarihten itibaren bu tarife uygulanacaktır.

İLAN VE REKLAM VERGİSİ GELİRLERİ:

İlçemiz muhtelif yerlerinde bulunan reklam metaryellerinin haftalık fiyat tarifesi aşağıdaki şekilde belirlenmiştir;

a)Raket(Haftalık)	585,00TL. + KDV
b)Billboard(Haftalık)	1.165,00TL. + KDV
c)Totem(Haftalık)	1.895,00TL. + KDV
d)Araç arkası reklam ünitesi (haftalık m ²).....		150,00TL + KDV

*Elektrikli scooter için Zabıta Müdürlüğünden araç başına işletim izin belgesi alınması gerekmektedir.

EL İLANI;

İşyeri dışında dağıtılacak olanlar için 2(iki) gün süreli minimum 1000 adet

Ulusal Marketler için haftalık mağaza sayısı x 500 adet

YER TAHSİS VE ALT-ÜST YAPI KULLANIM BEDELİ VE ÜCRETLERİ

27 Aralık 2012 tarih ve 28510 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Sabit ve Mobil Haberleşme Altyapısı veya Şebekelerinde Kullanılan Her Türlü Kablo ve Benzeri Gerecin Taşınmazlardan Geçirilmesine İlişkin Yönetmelik" kapsamında alınan ücretler.

1-Sabit ve mobil haberleşme alt yapı veya şebeke uzunluğu birim ücreti;

a)Yerin genişliğinin 40 cm'ye kadar metresi (yıllık)..... 4,70.-₺

b)40 cm'den fazla olması halinde aynı oranda artış uygulanacaktır.)

2-Devlet Karayolları,Devlet Demiryolları,doğalgaz boru hatları,elektrik iletim hatları,su isale hatları ve benzeri tesislerin geçtiği güzergahlarda kalan yerler için;

a)Birim ücretinin metresi(yıllık)..... 3,50.-₺

3-Köy yolları, devletçe yapılan sulama tesisleri ve benzeri güzergahlarda kalan yerler için;

a)Birim ücretinin metresi (yıllık)..... 3,50.-₺

b)Termal boru geçiş ücreti metresi (yıllık)..... 53,00.-₺

4-Yukarıdaki alanların dışında kalan yerler için;

Birim ücretinin metresi (yıllık)..... 1,15.-₺

5-Her türlü elektronik haberleşme şebeke ve/veya alt yapı üst yapı ve tesislerin kullanılması işlemlerinde uygulanacağı ücret;
Metresi yıllık..... 15,70.-₺

6-Saha dolabı,ankesörlü telefon v.s. ücretleri için;

a)Saha dolabı,outdoor kabin ve ankesörlü telefon (1 m²'ye kabin başına yıllık)..... 443,50.-₺

b)Diğer yol vb. üst yapılar (1 m²'ye kabin başına)..... 443,50.-₺

7-Tekel niteliğinde kamu hizmeti yapan kuruluşlar tarafından bu kuruluşlara ait çeşitli taşınır ve taşınmazlardan (ilan reklam amaçlı kullanıldığı takdirde) ilan reklam vergisi hariç adet başına;

a)Trafolar (25m² yıllık)..... 4.550,00.-₺

b)Trafolar (25m²-50m² yıllık)..... 6.625,00.-₺

c)Direklerde(yıllık)..... 1.105,00.-₺

d)Panolarda(yıllık)..... 2.208,50.-₺

KANUN:2464**MADDE:21****FIKRA:I/III****EĞLENCE VERGİSİ :**

Eğlence vergisi aşağıdaki tarifeye göre alınır.

1-Biletle Girilen Yerlerde

a)Yerli Film Gösterimlerinden..... % 20

b)Yabancı Film Gösterimlerinden..... % 30

c)Tiyatro,opera,operat,bale,karagöz kukla ve orta oyunundan..... % 3

d)Spor müsabakaları,at yarışları ve konserlerden..... % 10

e)Sirkler,lunaparklar,çalgılı bahçeler ve benzerlerinden..... % 20

2-Müşterek bahislerde..... % 20

3-Biletle girilmesi zorunlu olmayan yerlerde;

18.02.2014 tarih 28917 sayılı resmi gazetede yayımlan, 10.02.2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı kararnameye göre tarife uygulanacak olup,11.07.2014 tarih 29057 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye gelirleri kanunu genel tebliği sıra no 45 genel tebliğ uyarınca Belediye meclisimiz tarafından onaylanan 04.09.2014 tarih 696 sayılı meclis kararı ile belirlenen tarife içişleri bakanlığı tarafından onaylandığı tarihten itibaren bu tarife uygulanacaktır.

4-Bar,pavyon,gece kulübü vb. eğlence yerleri

EĞLENCENİN TÜRÜ VE ALANI	Kanuni Tarife		Grup/Verginin Tutarı (₺)				
	En Az (₺)	En Çok (₺)	1	2	3	4	
Bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek, kabare, dansing gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için	50m ² ye kadar	5	100	45,00.-	-	-	-
	51m ² -150m ² arası	5	100	112,00.-	-	-	-
	151m ² -300m ² arası	5	100	168,00.-	-	-	-
	301m ² 'den yukarı	5	100	414,50.-	-	-	-
	4 yıldızlı otelde	5	100	201,60.-	-	-	-
5 yıldızlı otelde	5	100	213,00.-	-	-	-	

**2023 Yılında
Alınacak Ücret:**

KANUN : 2464**MADDE :56****İŞGAL HARCİ :**

1-Pazaryeri sergi işgaliye ücreti..... 5,60.- ₺

2-Tekel niteliğinde kamu hizmeti yapan kuruluşlar tarafından bu kuruluşlara ait çeşitli taşınır ve taşınmazların üzerine monte edilecek, inşa edilecek veya dikilecek tahsis edilen trafo yerleri, direk ve panolar için adet başına;

a)Trafolar (25m² yıllık)..... 3.570,00.-₺

b)Trafolar (25m² - 50m² yıllık)..... 2.965,00.-₺

c)Direklerde (yıllık)..... 1.982,00.-₺

d)Panolarda(yıllık)..... 1.071,00.-₺

3-Sezonluk İşgaliye;

a)Macun,pamuk helva,baloncu,çerezci vb..... 3.215,00.-₺

b)Mısır Arabası (araç başına)..... 10.710,00.-₺

c)Midyeci,simitçi ve lokmacı(Araç Başına)..... 8.030,00.-₺

4-Yıllık İşgaliyeler;	
a)Macuncu, helvacı vb.....	6.693,50.-₺
b)Midyeci.....	11.146,50.-₺
c)Çerezci, lokmacı ve simitçi.....	18.740,00.-₺
d)Gece pazarı Altınoluk.....	16.063,50.-₺
e)Gece Pazarı Akçay.....	18.740,00.-₺
f)Gece Pazarı Güre.....	16.063,50.-₺
g)Gece Pazarı Altınkum.....	16.063,50.-₺
h)Gece Pazarı Altınkum (El İşi).....	896,00.-₺
ı)Gece Pazarı Altınoluk (El İşi).....	896,00.-₺
i)Gece Pazarı Güre (El İşi).....	896,00.-₺
5-Diğer Yıllık İşgaliyeler;	
a)Maksimum 2m ² lik sergi yeri için (Akçay).....	3.214,50.-₺
b)Maksimum 5m ² lik sergi yeri için (Akçay).....	16.063,50.-₺
c)5m ² üzeri her bir m ² için(Akçay).....	8.030,50.-₺
d)Maksimum 2m ² lik sergi yeri için (Altınkum).....	3.212,50.-₺
e)Maksimum 5m ² lik sergi yeri için(Altınkum).....	16.063,50.-₺
f)5m ² üzeri her bir m ² için(Altınkum).....	8.030,50.-₺
g)Maksimum 2m ² lik sergi yeri için(Altınoluk).....	3.214,50.-₺
h)Maksimum 5m ² lik sergi yeri için(Altınoluk).....	10.709,50.-₺
ı) 5m ² üzeri her bir m ² için(Altınoluk).....	3.354,00.-₺
6-Site, kooperatif içerisinde bulunan her türlü işgaller;	
a)100 m ² ye kadar yıllık.....	32.127,00.- ₺
b)100 m ² üzeri her m ² için (günlük).....	5,50.-₺
7-Satış amaçlı kullanılacak alanların yer kullanım bedeli tır vb. araçlar için;	
a)Hafta içi günlük.....	1.071,00.-₺
b)Hafta sonu günlük.....	1.875,00.-₺
c)Tanıtım amaçlı stantlar için günlük.....	804,50.-₺
d)Oto, beyaz eşya vb. tanıtım amaçlı(haftalık).....	8.030,50.-₺
8- Hayvan Satış Yeri (Kotra);	
Edremit.....	1.785,50.-₺
Akçay.....	1.785,50.-₺
Altınoluk.....	1.785,50.-₺
9- Hayvan Kesimleri.....	
	712,50.-₺
10- Kaynak Suları Harcı;	
1 litreye kadar olan şişe ve benzeri kaplardan (kap başına),	
1 litreden büyük şişe ve benzeri kaplardan (beher litre),	
• Yıllık açıklanan tavan ücretinden fiyatlandırılacaktır.	
11- İlçemiz sorumluluk sahasında bulunan yerlerdeki mevcut ve yeni montajı yapılacak ATM Cihaz Platformu Kurulumu	
ATM İşgal Bedeli	30.000,00.- ₺

KANUN:2464

MADDE:60

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSAT HARCİ:

1-6585 sayılı perakende ticaretin düzenlenmesi kanununa göre perakende satışı yapan işletmelerden hafta tatil ruhsatı istenemez. 18.02.2014 tarih 28917 sayılı resmi gazetede yayınlan, 10.02.2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı kararnameye göre tarife uygulanacak olup, 11.07.2014 tarih 29057 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye gelirleri kanunu genel tebliği sıra no 45 genel tebliğ uyarınca Belediye meclisimiz tarafından onaylanan 04.09.2014 tarih 696 sayılı meclis kararı ile belirlenen tarife içişleri bakanlığı tarafından onaylandığı tarihten itibaren bu tarife uygulanacaktır.

KANUN : 2464

MADDE : 84

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜNCE YÜRÜTÜLEN İSTEĞE BAĞLI HİZMETLER

1- Pazar esnafı yaka kart ücreti.....	72,00.-₺
2- İkametgahı Edremit olan esnafın devir ücreti m ² başına.....	873,50.-₺
3- İkametgahı Edremit olmayan esnafın devir ücreti m ² başına	5.096,00.-₺

İŞYERİ ACMA İZİN HARCİ :

18.02.2014 tarih 28917 sayılı resmi gazetede yayınlan,10.02.2014 tarihli ve 2014/5896 sayılı kararnameye göre tarife uygulanacak olup,11.07.2014 tarih 29057 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye gelirleri kanunu genel tebliği sıra no 45 genel tebliğ uyarınca Belediye meclisimiz tarafından onaylanan 04.09.2014 tarih 696 sayılı meclis kararı ile belirlenen tarife işçleri bakanlığı tarafından onaylandığı tarihten itibaren bu tarife uygulanacaktır.

KAYIT VE SURET HARCİ :

07.05.2005 Tarih 25808 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 13.04.2005 tarih 2005/8730 sayılı kararname eki listeye göre alınacak olup, yeniden kararname yayımlanması halinde yeni kararnameye göre işlem yapılacaktır.

1-a)Ruhsatlardan Alınacak Harçlar;

	1. BÖLGE	2. BÖLGE	3. BÖLGE	4. BÖLGE
SIHHİ RUHSATLAR				
1-50 m2 ARASI	1.324,00.-	661,00.-	443,50.-	443,50.-
51-100 m2 ARASI	1.767,50.-	885,00.-	661,00.-	661,00.-
101-200 m2 ARASI	3.094,00.-	1.104,50.-	885,00.-	885,00.-
200 m2 üzeri	3.539,50.-	1.545,50.-	1.104,50.-	1.104,50.-
UMUMA AÇIK İŞYERLERİ (İÇKİSİZ)				
1-50 m2 ARASI	1.767,50.-	885,00.-	661,00.-	661,00.-
51-100 m2 ARASI	2.209,00.-	1.104,50.-	885,00.-	885,00.-
101-200 m2 ARASI	2.650,00.-	1.324,00.-	1104,50.-	1104,50.-
200 m2 üzeri	3.532,50.-	1.767,50.-	1545,50.-	1545,50.-
UMUMA AÇIK İŞYERLERİ (İÇKİLİ)				
1-50 m2 ARASI	2.650,00.-	1.324,00.-	1.104,50.-	1.104,50.-
51-100 m2 ARASI	3.091,50.-	1.545,50.-	1.324,00.-	1.324,00.-
101-200 m2 ARASI	6.624,00.-	2.209,00.-	1.545,50.-	1.545,50.-
200 m2 üzeri	11.043,50.-	4.419,50.-	1.987,00.-	1.987,00.-
2. SINIF GSM				
1-50 m2 ARASI	1.767,50.-	885,00.-	661,00.-	661,00.-
51-100 m2 ARASI	2.209,00.-	1.104,50.-	840,00.-	885,00.-
101-200 m2 ARASI	3.650,00.-	1.324,00.-	1.106,50.-	1106,50.-
200 m2 üzeri	4.550,00.-	1.767,50.-	1.545,50.-	1545,50.-
3. SINIF GSM				
1-50 m2 ARASI	1.767,50.-	885,00.-	661,00.-	661,00.-
51-100 m2 ARASI	2.300,00.-	1.104,50.-	885,00.-	885,00.-
101-200 m2 ARASI	3.300,00.-	1.324,00.-	1.104,50.-	1104,50.-
200 m2 üzeri	4.000,00.-	1.767,50.-	1.545,50.-	1545,50.-
BELEDİYE BELGELİ OTELLER (YILDIZSIZ)				
1-20 ODA ARASI	6.624,00.-	3.313,00.-	2.209,00.-	2209,00.-
20 ODA VE ÜZERİ	8.834,50.-	4.424,00.-	3.313,00.-	3313,00.-
PANSİYONLAR	4.424,00.-	2.209,00.-	1.767,50.-	1767,50.-
YILDIZLI OTELLER (ODA BAŞI)	264,50.-	134,50.-	110,00.-	110,00.-
KONAKLAMA TASTİK HARCİ				
1-2-3 YILDIZ	363,00.-	354,00.-	287,00.-	287,00.-
4 YILDIZ	885,00.-	529,00.-	374,00.-	374,00.-
5 YILDIZ	1.324,00.-	661,00.-	441,50.-	441,50.-

1-b)

İŞYERİ RUHSATSIZ ZAYİ BEDELİ	441,50.-	222,00.-	222,00.-	222,00.-
NARGİLE SUNUM İZİN ÜCRETİ(Bir Defaya Mahsus)	1.545,50.-	-	-	-
TAPDK İZİN MESAFE YAZISI(Süresi Geçenler İçin)	884,80.-	-	-	-
CANLI MÜZİK İZİN BELGESİ (Yıllık)	10.000,00.-	-	-	-
MESUL MÜDÜR BELGESİ	885,00.-	441,50.-	441,50	441,50
BASILI EVRAK ÜCRETİ	50,00.-			

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
HARC VE İSTEĞE BAĞLI ÜCRET TARİFESİ (2023)

SIRA NO	ÜCRET NEVİ	MİKTAR (₺)
1	HATALI BLOK VE BAĞIMSIZ BÖLÜM DÜZELTME TASDİK ÜCRETİ	
	A) BLOK (BLOK ADEDİ) (MAKTU)	1.456,00 ₺
	B) MESKEN, İŞYERİ VE DEPO (2 BAĞIMSIZ BÖLÜME KADAR MAKTU)	1.092,00 ₺
	2 BAĞIMSIZ BÖLÜM ÜZERİ HER BİR BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇİN	145,60 ₺
2	KAT İRTİFAKI & KAT MÜLKİYETİ PROJE KONTROL VE TASDİK ÜCRETİ (TOPLAM İNŞAAT ALANI ÜZERİNDEN BEHER M²)	9,00 ₺
3	YAPI APLİKASYON PROJESİ KONTROL VE TASDİK ÜCRETİ (TOPLAM İNŞAAT ALANI ÜZERİNDEN BEHER M²)	9,00 ₺
4	YER TESPİT ÜCRETİ (M²DEN)	
	PLANLI ALANLAR (ARSA M ² DEN)	7,95 ₺
	PLANSIZ ALANLAR (ARSA M ² DEN)	7,95 ₺
	PLANSIZ ALANLAR (TARIM) (İNŞAAT ALANI M ² DEN)	7,95 ₺
5	SUBASMAN KONTROL ÜCRETİ (M²DEN)	7,85 ₺
6	TEMEL KONTROL ÜCRETİ (M²DEN)	7,85 ₺
7	YAPI KONTROL ÜCRETİ (M²DEN)	27,00 ₺
8	RUHSAT YENİLEME BİNA SEVİYE TESPİT ÜCRETİ (BEHER M² DEN)	9,00 ₺
9	YAPI RUHSAT BAŞVURU DOSYA İNCELEME ÜCRETİ (MAKTU)	1.120,00 ₺
10	ASANSÖR TESCİL BELGESİ ÜCRETİ	
	A) İNSAN ASANSÖRÜ (BAĞIMSIZ BÖLÜM BAŞINA (ZEMİN KATLAR HARİÇ))	900,00 ₺
	B) YÜK ASANSÖRÜ (TL/DURAK) (ZEMİN KATLAR HARİÇ)	1.895,00 ₺
	C) YÜRÜYEN MERDİVEN (KAT ADEDİ ÜZERİNDEN İNİŞ/ÇIKIŞ AYRI AYRI)	2.912,00 ₺
	D)TEK BAĞIMSIZ BÖLÜMVE BİRDEN FAZLA KATTAN OLUŞAN FONKSİYONEL (OTEL,MOTEL, TURİZM ,SANAYİ..VB) YAPILAR (DURAK ADEDİ ÜZERİNDEN DURAK BAŞI TÜM KATLAR)	3.360,00 ₺
11	KALDIRIM BEDELİ-YOL HARCAMALARINA KATILIM PAYI (2464 SAYILI KANUNUN 86. MADDESİNE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR.)	145,60 ₺
12	İŞGALİYE (BAHÇELİ NİZAMDA %50'Sİ ALINIR) (TOPLAM İNŞAAT ALANI M² ·DEN)	5,50 ₺
13	İŞ DURUM, İŞ DENEYİM VE İŞ BİTİRME BELGE DÜZENLEME ÜCRETİ	1.800,00 ₺
14	BİNA GİRİŞİ İŞLENMESİ, BİNA/BLOK YÖN TESPİTİ İŞLENMESİ VE MAHALLEN TETKİK ÜCRETİ (İŞLEM BAŞI MAKTU)	1.165,00 ₺

SIRA NO	ÜCRET NEVİ	MİKTAR (₺)
15	EKSPERTİZ İŞLEMLERİ	
	A) ARŞİV DOSYASI İNCELEME ÜCRETİ (DOSYA BAŞI)	1.000,00 ₺
	B) BELGE ÇEKİM ÜCRETİ (BELGE NEVİ BAŞINA) (BASILI EVRAK FOTOKOPİ, FOTOĞRAF ÇEKME V.S)	125,00 ₺
16	AVAN PROJE İNCELEME VE TASDİK ÜCRETİ (TOLAM İNŞAAT ALANI ÜZERİ BEHER M²DEN)	
	A) KONUT	3,36 ₺
	B) TİCARET	7,95 ₺
	C) ÖZEL OKUL, KREŞ, SAĞLIK TESİSİ VB.	12,99 ₺
	D) KONUT DIŞI KENTSEL ÇALIŞMA ALANI	5,82 ₺
	E) SOSYAL TESİS	4,36 ₺
17	RUHSATA TABİ OLMAYAN İŞLERDEN ALINACAK ÜCRETLER	
	YAPI İSKELESİ KURULUM İZİN ÜCRETİ	
	A) 0-3 KATA KADAR	1.748,00 ₺
	B) 3 KAT VE ÜZERİ	2.767,00 ₺
18	YIKIM RUHSATI- YANAN VE YIKILAN YAPILAR FORM ÜCRETİ - YIKIM İZİN BELGE ÜCRETİ	
	A) YIKIM RUHSATI (YIKILAN BİNA TOPLAM İNŞAAT ALANI ÜZERİNDEN YAPI ADEDİ BEHER M ² ÜZERİNDEN)	15,68 ₺
	B) YANAN VE YIKILAN YAPILAR FORM ÜCRETİ (YIKILAN BİNA ADEDİNCE BİNA BAŞI MAKTU)	1.000,00 ₺
19	BELGE KAYIT, KONTROL VE DEĞERLİ EVRAK TASDİK, SURET ÜCRETİ	
	A) YAPI RUHSATI, YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ, YANAN VE YIKILAN YAPILAR FORMU, ASANSÖR TESCİL BELGESİ VB. (3 ADET KOPYAYA KADAR)	55,00 ₺
	B) 3 ADET KOPYA ÜZERİ BEHER SAYFA ADEDİ	21,00 ₺
	C) ARŞİV DOSYASI PROJE DİJİTAL KOPYA VERİLMESİ (UZUNLUK 10 METREYE KADAR)	585,00 ₺
	D) ARŞİV DOSYASI PROJE DİJİTAL KOPYA VERİLMESİ (10 METRE SONRASI HER BİR METRE İÇİN)	35,00 ₺
20	İMAR İLE İLGİLİ HARÇLAR (TİCARET VE KONUT BÖLGELERİ İÇİN AYRI AYRI)	
	A) PLAN VE ROJE TASDİK HARCİ (BEHER METREKARE İÇİN) (KONUT:0,09 ₺ TİCARET:0,12 ₺)	07.05.2005 TARİH 25808 SAYILI RESMİ GAZETEDA YAYIMLANAN 13.04.2005 TARİH 2005/8730 SAYILI KARARNAME EKİ LİSTEYE GÖRE ALINACAK OLUP YENİDEN KARARNAME YAYINLANMASI HALİNDE YENİ KARARNAMEYE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR.
	B) ZEMİN AÇMA TOPRAK HAFRİYAT HARCİ	
	1) TOPRAK (KONUT: 0,30 ₺ TİCARET:0,35 ₺)	
	2) KANAL (KONUT:1,10 ₺ TİCARET:1,30 ₺)	
21	BİNA İNŞAAT HARCİ	
	A) KONUT İNŞAATI	
	1) 100 M ² YE KADAR (0,75 ₺)	07.05.2005 TARİH 25808 SAYILI RESMİ GAZETEDA YAYIMLANAN 13.04.2005 TARİH 2005/8730 SAYILI KARARNAME EKİ LİSTEYE GÖRE ALINACAK OLUP YENİDEN KARARNAME YAYINLANMASI HALİNDE YENİ KARARNAMEYE
	2) 101-120 M ² ARASI (1,50 ₺)	
	3) 121-150 M ² ARASI (2,25 ₺)	
	4)151-200 M ² ARASI (3,00 ₺)	
	5) 200 M ² DEN ÜZERİ (3,75 ₺)	

<u>SIRA NO</u>	<u>ÜCRET NEVİ</u>	<u>MİKTAR (₺)</u>
	B) İŞYERİ İNŞAATI	
	1) 25 M ² YE KADAR (3,0 ₺)	07.05.2005 TARİH 25808 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN 13.04.2005 TARİH 2005/8730 SAYILI KARARNAME EKİ LİSTEYE GÖRE ALINACAK OLUP YENİDEN KARARNAME YAYINLANMASI HALİNDE YENİ KARARNAMEYE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR.
	2) 26-50 M ² ARASI (4,5 ₺)	
	3) 51-100 M ² ARASI (6,0 ₺)	
	4) 100 M ² DEN ÜZERİ (7,5 ₺)	
22	YAPI KULLANMA İZİN HARCİ	07.05.2005 TARİH 25808 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN 13.04.2005 TARİH 2005/8730 SAYILI KARARNAME EKİ LİSTEYE GÖRE ALINACAK OLUP YENİDEN KARARNAME YAYINLANMASI HALİNDE YENİ KARARNAMEYE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR.
	(KONUT: 0,09 ₺ TİCARET: 0,11 ₺)	
23	KAYIT VE SURET HARÇLARI	07.05.2005 TARİH 25808 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN 13.04.2005 TARİH 2005/8730 SAYILI KARARNAME EKİ LİSTEYE GÖRE ALINACAK OLUP YENİDEN KARARNAME YAYINLANMASI HALİNDE YENİ KARARNAMEYE GÖRE İŞLEM YAPILACAKTIR.
	(HER SAYFA BAŞINA 0,75₺)	
24	UYGUNLUK BELGESİ ÜCRETİ	
	ARAZİ GES VE RES'LER İÇİN	43.680,00 ₺
	BİNA ÇATILARI İÇİN	2.915,00 ₺

25	GES İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞTIRMA RUHSATI ÖNCESİ KONTROL ÜCRETİ SANTRAL BAŞINA (GSM)	145.600,00 ₺
26	NUMARATAJ ÜCRETİ (İNŞAAT RUHSAT AŞAMASINDA)	
	1 –A) KONUT BÖLGESİ (BAĞIMSIZ BÖLÜM BAŞINA)	360,00 ₺
	B) TİCARET BÖLGESİ (BAĞIMSIZ BÖLÜM BAŞINA)	728,00 ₺
	2-ADRES BELGE ÜCRETİ	70,00 ₺
27	JEOLJİ VE JEOFİZİK ETÜT KONTROL ÜCRETİ (SONDAJ ADEDİ ÜZERİNDEN)	
	1-5 ADET SONDAJ	450,00 ₺
	5-10 ADET SONDAJ	580,00 ₺
	10 VE ÜZERİ SONDAJ	1.075,00 ₺

OTOPARK YÖNETMELİĞİNCE ALINACAK HARÇ VE ÜCRETLER

İlçe sınırları dahilinde mer'î 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarında Otopark Alanı olan ve Otopark Alanı olarak belirlenebilecek alanların tespit edilmesi, bununla birlikte Otopark Yönetmeliği ilgili hükümleri otopark bedelleri ile ilgili İmar Komisyonunun almış olduğu kararın uygulanmasına;

1,00.-TL ile 500,00.-TL arasında olan otopark alanları için; 5. Grup

501,00.-TL ile 1.000,00.-TL arasında olan otopark alanları için; 4. Grup

1.001,00.-TL ile 1.500,00.-TL arasında olan otopark alanları için; 3. Grup

1.501,00.-TL ile 2.000,00.-TL arasında olan otopark alanları için; 2. Grup

2.000,00.-TL üzeri rayiç değeri olan taşınmazlar için ise 1.Grup uygulanması

İMAR PLAN TEKLİFLERİ İLE İLGİLİ ÜCRETLER

28 İmar Planı / Fotokopi / Sayısal Veri Ücretleri		<u>MİKTAR (₺)</u>	
a	1/1000 İmar Planı Paftası	Pafta Başı	750.00 ₺
b	Sayısal 1/1000 ölçekli İmar Planı Dijital örneği (CD, E-mail vs)	Pafta Başı	250.00 ₺
29 İlave İmar Planı / Revizyon İmar Planı / İmar Planı Tadilat Teklifi Dosyası İnceleme Bedeli (maktu)		3.000,00 ₺	
30 İmar Planı Teklifi Ücretleri		<u>MİKTAR (₺)</u>	
a	İmar Planına Katılım Harcı	m ²	12.50 ₺
b	Rüzgâr Enerjisi Santrali (RES), Güneş Enerjisi Santrali (GES), Hidroelektrik Enerjisi Santrali (HES), Yenilenebilir Enerji Tesisleri vb. Alanlardaki İmar Planına Katılım Harç Bedeli	m ²	15.00 ₺
c	Elektrikli Araç Şarj İstasyonu (İstasyon Başı Üzerinden)		25.000 ₺
31	İLGİLİ KURUMLARA GÖRÜŞ TALEBİ BAŞVURU ÜCRETİ (Her bir kurum için ayrı ayrı olmak üzere ödenecek bedel) (maktu)		250.00 ₺
	Harç ve Ücret Tahakkukuna İlişkin Esaslar <ul style="list-style-type: none">Teklif Plan Dosyası, Dosya İnceleme Bedeli ile birlikte İmar Planına Katılım Harcı Belediyeye yatırılmadan, Meclis Gündemine sunulmaz.Teklif Plan Dosyası, İlçe Belediye Meclisince uygun bulunmadığı veya talep sahibince dosya iadesi istenildiği takdirde Dosya İnceleme Bedelinin tamamı ve İmar Planına Katılım Harcının %25'i Belediye gelir olarak kaydedilir. İmar Planına Katılım Harcının %75'i talep sahibine iade edilir.Teklif Plan Dosyası İlçe Belediye Meclisince uygun bulunduğu ancak Büyükşehir Belediye Meclisince onaylanmadığı takdirde, dosya inceleme bedeli ve imar planına katılım harcı iadesi yapılmaz.		

İMAR DURUM ÜCRETLERİ	
32) İMAR PLANI OLAN BÖLGELER	<u>MİKTAR (₺)</u>
a) 0-500 m ²	8,00. ₺
b) 501-1000 m ²	7,75 ₺
c) 1001-2000 m ²	7,50 ₺
d) 2001-5000 m ²	7,25 ₺
d) 5000 m ² ve yukarısı	7.00 ₺
e) Yapılaşması kısmen tamamlanmış parsellerde eksik blok inşaatı için hazırlanacak imar durumu belgesi ücreti hisseye düşen arsa payı m ² üzerinden	7.00 ₺
33) İMAR PLANI OLMAYAN BÖLGELER	
a) Köy Yerleşik Alan Sınırları İçinde Kalan Alanlar	
a-1) 1-500 m ²	6.00 ₺
a-2) 501-1000 m ²	5.75 ₺
a-3) 1001-2000 m ²	5.50 ₺
a-4) 2001 m ² ve yukarısı	5.25 ₺
b) köy yerleşik alan dışındaki bölgede (tarım alanları) m² si	0.50 ₺
34) İMAR DURUM YENİLEME ÜCRETİ	
1) İmar planı olan bölgede m ² si	6.00 ₺
2) köy yerleşik alan sınırları içinde m ² si	3.00 ₺

3) imar planı olmayan bölgede m ² si	0.50 ₺
35) TEKNİK DOSYA İNCELEME ÜCRETİ	<u>MİKTAR (₺)</u>
Dosya başı (Tevhit, İfraz, terk, parselasyon, cins değişikliği ve benzeri işlemlerde)	1.500.00 ₺
36) TEKNİK DOSYA EKİNDE VERİLEN İMAR PLAN ÖRNEĞİ	
Sayfa başı(Tevhit, İfraz, terk, parselasyon, cins değişikliği ve benzeri işlemler)	500.00 ₺
37) ŞEHİR PLANI ÖRNEĞİ (pafta başı)	2.750.00 ₺
38) İFRAZ TEVHİT-PARSELASYON-CİNS DEĞİŞİKLİĞİ	
1) TEVHİT-İFRAZ-CİNS DEĞİŞİKLİĞİ	
A) İmar Planı Olan Bölgelerde (m² si)	
a-1) Altınoluk, Narlı, Avcılar, Zeytinli, Tahtakuşlar, Çamlıbel, Güre, Akçay, Kızılköçü	17.50 ₺
a-2) Edremit, Kadıköy, Yolören, Bostancı ve diğerleri	12.00 ₺
B) İmar Planı Olmayan Köy yerleşik Alan Sınırları İçindeki Bölgelerde(m² si)	12.00 ₺
C) İmar Planı Olmayan Tarımsal Alanlarda (dönüm üzerinden)	750.00 ₺
2) PARSELASYON HARCİ (DÜZENLEMESİNE GİREN ALAN M² Sİ ÜZERİNDEN)	10.00 ₺
3) Yapılı İken Yapısız Hale Gelen Cins Değişikliği İşlemlerinde (Maktu)	500.00 ₺
4) VAZİYET PLANI – AVAN PROJE TASDİK ÜCRETİ Karayolları Genel Müdürlüğü, İl, Tarım ve Orman Müdürlüğü vb. kurumlardan görüş talep edilmesi durumunda onaylanan proje tasdik ücreti (maktu)	500.00 ₺

NOTLAR

- 1- ÜCRETLERE K.D.V DÂHİLDİR.
- 2- KAMU KURUMLARI, KAMU YARARI BULUNDUĞU KARARI VERİLEN KURULUŞLARDAN (VAKIF, DERNEK, OKUL, KÜTÜHANE, HASTAHANE, CAMİİ KÜLTÜR VE SANAT YAPILARI VB.) İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ İŞ VE İŞLEMLERDEN ÜCRET ALINMAZ.
- 3- 08.02.2002 TARİH VE 24665 SAYILI RESMİ GAZETEDEN YAYINLANAN 28.01.2002 TARİH 2002/3654 SAYILI KARARNAMENİN EKİ BAKANLAR KURULU KARARI 1.MADDESİ GEREĞİNCE %40 İLE %69 ARASI ÖZÜRLÜ VATANDAŞLARIMIZ BU TARİFEDE YER ALAN VERGİ, RESİM VE HARÇLAR DIŞINDA KALAN BELEDİYE HİZMETLERİNE AİT GELİRLERDEN %50 İNDİRİMLİ, %70 VE ÜZERİ ÖZÜRLÜ OLAN VATANDAŞLARIMIZ BELEDİYE HİZMETLERİNE AİT GELİRLERDEN ÜCRETSİZ YARARLANIRLAR.
- 4- KAT İRTİFAKI TESİS EDİLMEYEN KAT MÜLKİYETİ KURULMASI İŞLEMLERİNDE PROJE TASDİK ÜCRETİ (MADDE-2) AYRICA ALINIR.
- 5- 6306 SAYILI AFET RİSKİ ALTINDAKİ YERLERİN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ KANUNU (KENTSEL DÖNÜŞÜM) KAPSAMINA ALINAN YAPILAR İÇİN 6306 SAYILI KANUNUN 7.MADDESİ VE 6306 SAYILI KANUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 16. MADDESİ HÜKÜMLERİNCE MUAFİYET UYGULANIR.
- 6- YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ HARÇ VE ÜCRETLERİNDE; YAPI KONTROL ÜCRETİ, YAPI KULLANMA İZİN HARCİ, YAPI APLİKASYON ÜCRETİ BİRLİKTE TAHSİL EDİLİR.
- 7- TEVHİT, İFRAZ, CİNS DEĞİŞİKLİĞİ VB. İŞLEMLERDE; M² BİRİM HARÇ ÜCRETLERİNE İLAVE OLARAK TEKNİK DOSYA İNCELEME ÜCRETİ VE TEKNİK DOSYA EKİNDE VERİLEN İMAR PLAN ÖRNEĞİ (SAYFA BAŞI) BİRLİKTE TAHSİL EDİLİR.
- 8- İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜNCE DÜZENLENEREK ONAYLANAN İMAR DURUM BELGELERİNİN GEÇERLİLİK SÜRESİ 1 YILDIR. SÜRESİ İÇERİSİNDE İMAR DURUM BELGELERİNİN YENİLEME BAŞVURULARINDA İMAR DURUM BELGESİ YENİLEME ÜCRETİ TAHSİL EDİLİR.

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN HİZMETLER

MÜZE GİRİŞ ÜCRETİ:

a- A. Sıdika Erke Edremit Etnografya Müzesi tam giriş ücreti.....	11,50.-₺
b- A. Sıdika Erke Edremit Etnografya Müzesi indirimli giriş ücreti.....	4,50.-₺
c- A. Sıdika Erke Edremit Etnografya Müzesi açılacak sergiler için haftalık.....	802,00.-₺

SÜKRÜ TUNAR KÜLTÜR MERKEZİ

1-Eğlence niteliği taşımayan tüm toplantılar.....	2.184,00.-₺
2-Derneklerin aracılık ettiği tiyatro,konser gibi eğlenceler.....	2.184,00.-₺
3-Derneklerin kendi kültürel faaliyetleri.....	2.184,00.-₺
4-Fuayede açılacak sergiler (günlük).....	728,00.-₺
5-Fuayede yapılacak toplantı ve etkinlikler.....	1.456,00.-₺
6-Nikah Töreni.....	2.912,00.-₺
7-Kamu Kurum ve Kuruluşları Toplantı gösterileri.....	1.456,00.-₺
8-Eğlence niteliği taşıyan tüm toplantılar.....	2.912,00.-₺

NAZIM HİKMET KÜLTÜR MERKEZİ

1-Eğlence niteliği taşımayan tüm toplantılar.....	1.165,00.-₺
2- Eğlence niteliği taşıyan tüm toplantılar.....	1.456,00.-₺
3- Derneklerin aracılık ettiği tiyatro,konser gibi eğlenceler.....	1.165,00.-₺
4- Derneklerin kendi kültürel faaliyetleri.....	874,00.-₺
5-Nikah Töreni-Kına Eğlencesi.....	728,00.-₺
6- Kamu Kurum ve Kuruluşları Toplantı gösterileri.....	728,00.-₺

TÜRKAN SAYLAN YAŞAM MERKEZİ

1-Eğlence niteliği taşımayan tüm toplantılar.....	1.165,00.-₺
2-Eğlence niteliği taşıyan tüm toplantılar.....	1.456,00.-₺
3- Derneklerin aracılık ettiği tiyatro,konser gibi eğlenceler.....	1.165,00.-₺
4- Derneklerin kendi kültürel faaliyetleri.....	874,00.-₺
5-Nikah Töreni-Kına,Hayırdüğüün Yemekleri.....	874,00.-₺
6- Kamu Kurum ve Kuruluşları Toplantı gösterileri.....	728,00.-₺

AYHAN ŞAHENK KÜLTÜR MERKEZİ

1-Eğlence niteliği taşımayan tüm toplantılar.....	1.747,50.- ₺
2-Eğlence niteliği taşıyan tüm toplantılar.....	2.184,00.- ₺
3- Derneklerin kendi kültürel faaliyetleri.....	1.456,00.- ₺
4-Derneklerin aracılık ettiği kültürel faaliyetler.....	1.747,50.- ₺
5-Nikah Töreni.....	2.184,00.- ₺
6- Kamu Kurum ve Kuruluşları Toplantı gösteri vb. etkinlikler.....	728,00.- ₺

GÜRE AMFİ TİYATRO

1-Eğlence niteliği taşımayan tüm toplantılar.....	1.165,00.- ₺
2-Eğlence niteliği taşıyan tüm toplantılar.....	1.456,00.- ₺
3-Derneklerin aracılık ettiği kültürel faaliyetler.....	1.165,00.- ₺
4-Derneklerin kendi kültürel faaliyetleri.....	874,00.- ₺
5-Nikah Töreni.....	437,00.- ₺
6- Kamu Kurum ve Kuruluşları Toplantı gösteri vb. etkinlikler.....	728,00.- ₺
7-Kavlaklar,Arıtışı,Doyran,Tahtakuşlar,Mehmetalan,Çamcı,Hacıhasanlar'da bulunan Köy konağı ve kültür evlerinden;	
*Hayırlar.....	268,00.-₺
*Nişanlar.....	537,50.-₺
*Düğünler.....	806,50.-₺
*Adaklar.....	269,00.-₺
8-Altınkum Deniz Düğün Salonu.....	8.960,00.- ₺
9-Zeytinli Kır Düğün Salonu.....	5.600,00.- ₺
10-Zeytinli Kapalı Düğün Salonu.....	1.120,00.- ₺

HOPARLÖR İLAN ÜCRETİ :

- a-) Belediyenin müsaadesi alınmak suretiyle hoparlör ve anfiplikatörle yapılacak her türlü ilan ve reklamların her defası için tahsis masrafı olarak 27,00.-₺
Her kelimesi için her defasında 2,25.-₺
İcra ve Mahkeme kanalıyla gelen ilanların her kelimesi için..... 3,50.-₺
Amme menfaatlerin teallüh edipte ticari bir kazanç temini Mahiyeti arz etmeyen ilanlar ücretten muafır.
- b-) Şahısların cenaze nakil,toplantı,ölüm gibi ilanları ile çocuk ve kayıplarına ait ilgili ilanlardan,resmi müsaadelerle kamu yararına kurulan derneklerin,spor kulüplerinin ve hayır cemiyetlerinin daire dernek fert menfaatleri bulunmayan ilanlardan ücret alınmaz.
- c-) Belediyemizle ticari ve iktisadi münasebetlerde bulunan müesseselerin ilanlarından ücret alınıp alınmamasına Belediye daimi Encümeni karar verir.
- d-) Siyasi partilerin ve müstakil adayların muayyen ve kanuni zamanlarda yapacakları propaganda konuşmaları ve seçim kurulunca tayin edilecek gün ve müddetle münhasır olmak ve müddet tayin edilmemişse hoparlör ve anfiplikatörle neşriyat odasında yapacakları konuşma 15 dakikayı geçmemek şartıyla her konuşma için.... 1.608,50.- ₺

DEZENFEKTE ÜCRETİ :

- a-Ev,apartman gibi bilimüm binaların oda,salon,mutfak,odunluk,Kömürlük gibi bölümler için maktuen lira ücret alınır (İlaç Belediyeden olmak şartı ile)..... 537,50.- ₺
b-İstekli tarafından ilaç karşılanması halinde..... 268,00.- ₺

MEZARLIK BİRİMİNCE YÜRÜTÜLEN İSTEĞE BAĞLI HİZMETLER :

- 1- Her hangi bir kabrin başına veya ucuna dikilen taş için 188,00.-₺
2- Tuğla ve çimentolardan yapılacak mezarlar 806,50.-₺
3- Mozaik ve sert kesme taşlardan 941,00.-₺
4- Mermerlerden yapılacak mezarlardan 1.608,50.-₺
5- İsteğe bağlı aile kabristanları yer tahsisi:
Kabristan başına..... 8.926,50.-₺
6- Selvi fidanlarının beher tanesi 36,00.-₺
Toplu selvi fidanı almalarında fiyat tespitini Belediye Encümeni yapar. Mezar yaptırmak üzere müracaat ederek makbuz kesildiği yıl içinde mezar yaptırmak gerekir. Yıl geçtiğinde yeni tarife geçerlidir. Aksi takdirde farkını yatırmak zorundadır. Mezarlık yeri şahıslardan yaptıracakları mezarın cinsine göre ayrıca ruhsat harcı alınır.

* İlçemiz mezarlıklarının düzenli olması ve temiz tutulması için "Hafriyat toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği'ne" dayanarak, "Mezarlık Birimince Yürütülen İsteğe Bağlı Hizmetler" kısmına yeni bir madde olarak mezarlıklar içerisinde mezar üstü mermer, mozaik ve kesme taş, tuğla ve çimento yapımı yapan mezarlık inşaatçılarından ve mermercilerden mezar başına işgaliye, mezar yeri düzenleme, hafriyat, inşaat, ve yıkıntı atıkları (molozlar) için ücret talep edilmemesi, Moloz ve yıkıntı malzeme bırakan mermer ustalarının tespit edilmesi sonucunda Belediyemiz Meclisinin 04/08/2020 tarih 235 Sayılı Kararına istinaden cezai işlem uygulanmasına karar verilmiştir.

* 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7 maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanunu 59. maddesine dayanarak, Edremit İlçesi Mezarlıklarının kullanımını daha uzun yıllara yayabilmek için; Edremit İlçesi mezarlıklarında birinci derecede yakınlarından medfun olduğunu belgeleyen veya Edremit İlçesinde İkamet eden kişilerden adrese dayalı sisteme göre defin işleminde ücret alınmaması,

İlçe sınırları içerisinde ikamet eden ve ölmeden önce ikamet adresine uygun mezarlıktan mezar yeri satın almak isteyen kişi/kişilerden 8.926,50.-₺

*İkamet adresi ilçe sınırları içerisinde olup da adresinin bulunduğu mezarlık dışında başka mezarlığa defin olmak isteyen veya mezar yeri satın almak isteyen kişi/kişilerden, ikameti adrese dayalı sistem dışında olan ve ilçe sınırları içerisindeki mezarlığa defin olmak isteyen veya İlçe dışında ikamet eden ve aile kabristan yeri satın almak isteyen kişi/kişilerden Edremit Belediyesi Meclis Kararında 'Mezarlıklar Birimince İsteğe Bağlı Hizmetler Kısmında' uygulanan "**Kabristan Başına Yer Tahsisi**";

Altınoluk Mezarlığı için 43.680,00-₺
Edremit Merkez Mezarlığı, Zeytinli, Kızılköçü, Güre, Edremit Dereli yolu ve Kadıköy 29.120,00-₺

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YÜRÜTÜLEN İSTEĞE BAĞLI HİZMETLER:

1-İsteğe bağlı asfalt yapım işi m²;..... 358,50.- ₺

HAFRIYAT TOPRAĞI, İNŞAAT YIKINTI ATIKLARI TAŞIMA VE KABUL BELGESİ TARİFESİ:

1-)Hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıkları taşıma izin belgesi (1 adet kamyon başına)	552,50.- ₺
2-)Hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıkları taşıma ve kabul belgesi (1 adet, 4 nüsha)..	552,50.- ₺
3-)Hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıkları taşıma ve taşıma fişi ücreti :	
a-) 1 adet 1 ile 100 kamyonu kadar.....	24,50.- ₺
b-) 1 adet 101 ile 500 kamyonu kadar.....	15,50.- ₺
c-) 1 adet 501 ve üzeri kamyonu kadar.....	11,50.- ₺
d-) Temizlik hizmetleri harfiyat ve moloz taşıma ücreti;	
Kamyon(Sefer Başına)	551,00.- ₺
Traktör(Sefer Başına).....	262,00.- ₺
e-) Arazöz(Sefer Başına).....	874,00.- ₺

İŞ MAKİNALARI TARİFESİ :

1-)Beton mikserlerin çalışma izni araç başına (yıllık).....	7.139,00.- ₺
2-) Loder (kepçe) beher saat çalışma için.....	714,50.- ₺
3-) Kanal kazıcı (Ekskavator).....	1.071,00.- ₺
4-) Komprasör.....	1.070,50.- ₺
5-) Grayder.....	1.429,50.- ₺
6-) Silindir.....	1.429,50.- ₺
7-) a)Kamyon 5 km. dahil seferinde.....	893,00.- ₺
b)5 km'yi geçen yerler için km. başına.....	72,00.- ₺
8-) Finişer beher saat çalışma için.....	1.429,50.- ₺
9-) a- 1.,2.,3 numara mıcır ton	213,00.- ₺
b- Elek altı kum ton.	268,00.- ₺
c- Kamyon yükleme,kepçe ücreti;	
10 tona kadar.....	535,50.- ₺
10 tondan büyük	535,50.- ₺
10-) Dolgu malzemesi için bir kamyon seferi	1.070,50.- ₺
11-) Dorse şehir içi 5 km.dahil.....	1.429,50.- ₺
Şehir dışı km.	54,00.- ₺
12-Balıkesir Büyükşehir Belediyesi AYKOME çalışması yönetmeliğinde yer alan hizmet nitelik ve niceliğinde uygulamada yapılan işlerde alınacak ücretler aynen geçerlidir.	
13-İş bitirme belgesi ücreti.....	891,50.- ₺

CENAZE ARABASI TARİFESİ :

Cenaze arabası,
a- Şehir haricinde çıkışlardan gidiş-dönüş toplam km. den 2,25.- ₺

TEMİZLEME TARİFESİ :

1-) Büyük vidanjörün şehir içi her sefer için (Konut ve İş Yerleri).....	643,00.- ₺
2-) Fosseptik çukurlarının boşaltılmasında şehir dışı sefer için büyük vidanjör	963,50.- ₺
3-) Römork vidanjörün şehir içi her sefer için	322,50.- ₺
4-) Vidanjörün Edremit haricinde talebi halinde her sefer için	712,50.- ₺
5-) Vidanjörün Edremit haricinde talebi halinde km. başına.....	18,00.- ₺
6-) Büyük vidanjörün şehir içi her sefer için (Fabrikalar).....	714,50.- ₺

İŞLETME İSTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜNCE YÜRÜTÜLEN HİZMETLER:

1-)Natural Zeytinyağı Satış Bedeli;	
a) 0,75 Lt.	157,00.- ₺
b) 2 Lt.	269,00.- ₺
c) 5 Lt.	593,50.- ₺

2-) **Jeotermal Suyu Kullanım Ücreti;** Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdaresinin Güre Cumhuriyet Mahallesinde bulunan meskenlere uyguladığı soğuk su tarife ücretine göre belirlenecektir.

3-) **Otellere Verilecek Termal Su m³ tutarı; (Her ay Tefe-Tüfe oranı)**

a) 1.Kademe 0-10 m ³ arası	13,00.- ₺
b) 2.Kademe 10-999999 arası.....	16,00.- ₺

4-) **Konut ısıtma Ücreti ;**

a) 0-100 m ² arası aboneler (yıllık).....	5.328,00.- ₺
b) 100 m ² üstü aboneler için	57,00 x m ²

5-) **Termal Otellere Yapılacak Abonelik Ücreti;**

1-50 yataklı.....	5.000,00.-
51-100 yataklı.....	10.000,00.-
101 ve üzeri.....	20.000,00.-

1- ÜCRETLERE K.D.V DÂHİLDİR.

Şeklinde Hazırlanan Edremit Belediyesi 2023 mali yılında tahsis olunacak vergi, resim ve hizmet karşılığı alınacak ücretlere ait Gelir Tarifesinin hazırlandığı şekli ile aynen kabulüne, mevcudun oy **birliği ile** karar verildi.18/10/2022

Selman Hasan ARSLAN
Meclis Başkanı

Nezahat SALON
Meclis Katibi

M.Deniz EKER
Meclis Katibi